IÁRIO OFICIA

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

EDIÇÃO № 339 - ANO VI - DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - TRIZIDELA DO VALE/MA - SEXTA-FEIRA 17 DE MAIO DE 2019

SUMÁRIO

EXECUTIVO

PORTARIA Nº 125/2019 – GP.....pág01.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA PORTARIA Nº 125/2019 – GP

PORTARIA Nº 125/2019 – GP. De 16 de maio de 2019. O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE – ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais atribuições, que lhe são conferidas. RESOLVE: Art. 1º - Exonera a pedido, a nomeação do Servidor ADEMAR GONÇALVES DE AGUIAR do Cargo de Professor, nomeado através da Portaria nº 418/202, do Município de Trizidela do Vale/MA. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, em 16 de maio de 2019. PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 16 DE MAIO DE 2019. Charles Frederick Maia Fernandes Prefeito Municipal



Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal